
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRAVAGLIATO 
Via IV Novembre, 2 – 25039 TRAVAGLIATO (BS) Tel. 030660242 

p.e.c. : bsic89200c@pec.istruzione.it 

e-mail :  bsic89200c@istruzione.it 
www.ictravagliato.gov.it 

Codice fiscale :  98169490178 cod. mecc. BSIC89200C 
 
Prot. n.  1413 /C14 Travagliato,  12 maggio 2016 
 
 
CUP: H56J15001260007 

Codice PON: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-80 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la candidatura n. 10962 2-12810  del 15/10/2015 – FESR Realizzazione Ambienti Digitali; 

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 con la quale è stato trasmesso il provvedimento 
di conferma del finanziamento di € 21.945,00 per autorizzazione progetto e impegno di spesa a 
valere sull’Avviso pubblico prot .n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla 
realizzazione di Ambienti Digitali “Digit@bilità”; 

Vista la delibera n. 19 del 11/05/2016 con la quale è stato inserito nel Programma Annuale 2016 il 
Progetto autorizzato e finanziato; 

Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 
5/10/2010, n. 207; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/5902 del 30/03/2016 di a valere su: 

 
- Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 
   

- Azione 10.8.1 – “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori  
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” 

 

- Sotto-azione 10.8.1.A3 Ambienti Digitali, titolo progetto “Digit@bilità” codice 
univoco attributo: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-80 

 

-  

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luciano Gerri 
firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 decreto leg.vo 39/93 

 


